2022/10/13

グリーンパートナー環境品質認定通知書

Notification of Green Partner Certification

加賀ＦＥＩ（株） 御中

Attn   :   KAGA FEI Co.,Ltd.

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、弊社環境品質保証活動に多大なるご協力を賜り、お礼申し上げます。

貴社のグリーンパートナー環境品質認定手続きが完了しましたのでご通知申し上げます。

今後とも弊社環境品質保証活動にご協力を賜りますようお願い致します。 敬具

Thank you for your kind support on Sony Green Partner Activities.

We would like to inform you that Green Partner Certification has been authorized.

Your continuous cooperation on Sony environmental quality assurance activities is highly appreciated.

認定範囲  / Scope of Green Partner Certification

ファクトリー

コード

マニュファクチャラー名称

(英文)

工場名称

(英文)
監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC001058
Shenzhen CEC Panda Strong Electronics

CO.,Ltd.
 20250831

FC001378
Fuji Electric Power Semiconductors

Co.,Ltd.
Hokuriku Factory 20250831

FC002895 TAIYO YUDEN CO., LTD. YAWATABARA PLANT 20250831

FC003607 TongFu Microelectronics Co.,Ltd.  20250831

FC004581 Fujitsu Component (M) Sdn Bhd.  20250831

FC004582 Shinano Fujitsu Ltd.  20250831

FC004583 Miyazaki Fujitsu Components Limited  20250831

FC004584 Fujitsu Component Limited
ENGINEERING & DEVELOPMENT

CENTER
20250831

FC004585
Fujitsu Components (Changzhou)

Co.,Ltd.
 20250831

FC004586 Chikuma Tsushin Industry Co., Ltd.  20250831

ファクトリー

コード

マニュファクチャラー名称

(英文)

工場名称

(英文)
監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC004590 KAGA FEI Co.,Ltd. HQ&Logistics Center(Trading Company) 20250831

FC004595
FUJITSU SEMICONDUCTOR

MEMORY SOLUTION LIMITED
 20250831

FC004596 AFSW Inc.  20250831

FC004603 FUJI ELECTRIC CO.,LTD. Matsumoto Factory 20250831

FC005079
Elite Semiconductor Microelectronics

Technology Inc.
 20250831

FC005080 Episil Technologies Inc.  20250831

FC005087 ITE Tech,Inc. HQ 20250831

FC005424 Akita Shizuki Co.,Inc.  20250831

FC005567 Integrated Silicon Solution, Inc.  20250831

FC005569 Integrated Silicon Solution,Inc. (Issi)  20250831

FC005661 Kaga Micro Solution Co.,Ltd. Niigata Plant 20250831

FC006877 KAGA COMPONENTS (M) SDN. BHD.  20250831

FC006884 TOWA PRINT KOGYO Co.,LTD. Miyama Factory 20250831

FC006962 Princeton Technology Corporation  20250831

FC006974 Fuji Electric Philippines, Inc.  20250831

FC007140 Key Foundry Co., Ltd. Cheongju HQ 20250831

FC007141 MagnaChip Semiconductor, Ltd. Gumi Plant 20250831

FC007405 FICT VIETNAM LIMITED  20250831

FC007475 Formosa Advanced Technologies Co.,Ltd.  20250831

FC007696 TATEYAMA KAGAKU CO., LTD.
Tateyama Kagaku Device Technology

Co., Ltd.
20250831

FC008872 Jmicron Technology Corporation  20250831

FC009258 Audix Technology (Xiamen) Co.,Ltd.  20250831

ファクトリー

コード

マニュファクチャラー名称

(英文)

工場名称

(英文)
監査期限

Factory Code MC Name FC Name Expiry Date

FC009855 OUME ELECTRONICS CO.,LTD.  20250831

FC011018 Advanced Microelectronic Products Inc.  20250831

FC011085
Unimos

Microelectronics(Shanghai)Co.,Ltd.
 20250831

FC011470 Jmicron Technology Corporation CHANT WORLD TECHNOLOGY,INC. 20250831

FC012381 SFA Semicon (Suzhou) Corporation  20250831

FC012645 ALPHA TRANS CO.,LTD.  20250831

FC012715 Kinetic Technologies  20250831

FC013390 Amotech Co., Ltd. Poseung Factory 20250831

FC013438 Amotech Co., Ltd. Incheon-Factory 20250831

FC013499 Amotech Co., Ltd.
SHANDONG Amotech Electronic

Co.,Ltd
20250831

FC013587 Renesas Electronics Corporation  20250831

FC014114 Socionext Inc.  20250831

FC014634
DOMINANT Opto Technologies Sdn

Bhd
Dominant Opto Technologies Sdn Bhd 20250831

FC014701 Renesas Electronics Corporation Dialog Semiconductor plc 20250831

FC014851
JP THAI ASAHI ELECTRONICS

Co.,Ltd.

JP THAI ASAHI ELECTRONICS CO.,

LTD.
20250831

FC014993 Ambiq Micro. Quality & Reliability Assurance Dept 20250831

FC014994 Ambiq Micro.
Winstek Semiconductor Technology Co.,

Ltd.
20250831

FC015057 VIA Labs, Inc.  20250831

FC015237
Yangzhou Yangjie Electronic Technology

Co.,Ltd.

Yangzhou Yangjie Electronic Technology

Co.,Ltd. 5rd Factory
20250831

FC015260 SG MICRO CORP  20250831

ソニー株式会社 / Sony Corporation

調達センター / Procurement Center

グリーンパートナー事務局 / Green Partner Secretariat